[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 13.08.2018 № 456
О внесении изменений в Административный
регламент Администрации муниципального
образования «Краснинский район» Смоленской
области по предоставлению муниципальной услуги
«Продление срока действия разрешения на строительство,
внесение изменений в разрешение на строительство,
прекращение действия разрешения на строительство»

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», статьей 51 Градостроительного кодекса,  Администрация муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области

постановляет:

 Внести изменения в Административный регламент Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги «Продление срока действия разрешения на строительство, внесение изменений в разрешение на строительство, прекращение действия разрешения на строительство», утвержденный Постановлением Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области  от 02.06.2016 года № 235, изложив заголовок административного регламента  в следующей редакции:
«Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Продление срока действия разрешения на строительство, внесение изменений в разрешение на строительство, прекращение действия разрешения на строительство».
Исполняющий полномочия
Главы муниципального образования

«Краснинский район»

Смоленской области                                                                                            В.Н. Попков